
 1

Z A R Z Ą D Z E N I E    N R   SK.3021.11.2014.CG 
 

B U R M I S T R Z A      M I A S T A       S A N D O M I E R Z A 
 
       z dnia   12 marca 2014 r. 

 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 r.  
 
 Na podstawie  art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U.  Nr 157 , poz. 1240 ./ oraz § 12 pkt . 1 Uchwały Nr XXXVI/374/2013 Rady Miasta 

Sandomierza z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2014 rok. 

 

Burmistrz  Miasta Sandomierza  zarządza co następuje : 
 
I.Zwiększa się dochody  w budżecie miasta o kwotę  : 
 

 
§ 1. 

 
       Dz. 801      rozdz.    80103  § 2030  o kwotę     66 439,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80104  § 2030  o kwotę              831 084,00 zł 
       
       Dz. 801      rozdz.    80105  § 2030  o kwotę     25 367,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80106  § 2030  o kwotę     20 535,00 zł 
 
      RAZEM         943 425,00 zł 

 
§ 2 . 

  
II.Zwi ększa  się wydatki  w budżecie miasta o kwotę  : 
 
      Dz. 801      rozdz.    80103  § 4010  o kwotę  66 439,00 zł 
 
      Dz. 801      rozdz.    80104  § 2540  o kwotę  72 477,00 zł 
 
      Dz. 801      rozdz.    80104  § 4010  o kwotę           779 142,00 zł 
 
      Dz. 801      rozdz.    80105  § 2540  o kwotę  25 367,00 zł 

 
      RAZEM                  943 425,00 zł 

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta . 
 

 
§ 4. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Miasta Sandomierza 
mgr inż. Jerzy Borowski 

 
 



 2

               
U Z A S A D N I E N I E 

 
§ 1. 

 
Zwiększenie dochodów 

 
Wprowadza się do budżetu Miasta Sandomierza na podstawie decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego FN.I.3111.36.2014 z dnia 5 marca 2014 roku dotację celową                       
w kwocie 943 425,00 zł . Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej zaplanowanej                  
w ustawie budżetowej na 2014 rok przeznaczone są na realizację zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego w 2014 roku. 
 
 
 
       Dz. 801      rozdz.    80103  § 2030  o kwotę      66 439,00 zł 
 
Dz. Oświata i wychowanie   Rozdz. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    
 § Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin 
 
       Dz. 801      rozdz.    80104  § 2030  o kwotę              831 084,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie   Rozdz. Przedszkola  § Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
   
       Dz. 801      rozdz.    80105  § 2030  o kwotę      25 367,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie   Rozdz. Przedszkola specjalne  § Dotacje celowe przekazane              
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
 
       Dz. 801      rozdz.    80106  § 2030  o kwotę      20 535,00 zł 
 
Dz. Oświata i wychowanie   Rozdz. Inne formy wychowania przedszkolnego  § Dotacje 
celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin. 
 
 

§ 2. 
 

Zwiększenie wydatków 
 

Dz. 801      rozdz.    80103  § 4010  o kwotę  66 439,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie   Rozdz. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    
 § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zwiększa się wydatki w § 4010 w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 33 823,00 zł                      
i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę  32 616,00 zł. 
 
 
Dz. 801      rozdz.    80104  § 2540  o kwotę           72 477 ,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie   Rozdz. Przedszkola  § Dotacje podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
   



 3

Zwiększa się plan wydatków na dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty dla 
Niepublicznego Przedszkola „ Jaś i Małgosia „ o kwotę 31 407,00 zł ,dla Niepublicznego Przedszkola 
„ Smerf” o kwotę 20 535,00 zł i Niepublicznego Przedszkola „ Różowy Słoń’ o kwotę 20 535,00 zł 
 

 
Dz. 801      rozdz.    80104  § 4010  o kwotę       779 142 ,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie   Rozdz. Przedszkola  § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia osobowe w Przedszkolu Nr 1 o kwotę : 152 205,00 zł. ,                
w Filii Przedszkola Nr 1 o kwotę 54 359,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 152 205,00 zł ,                       
w Przedszkolu nr 5  o kwotę 126 836,00 zł, w Przedszkolu Nr 6  147 372,00 zł i w Przedszkolu Nr 7          
o kwotę 146 165,00 zł. 
 
 
Dz. 801      rozdz.    80105  § 2540   o kwotę            25 367,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie   Rozdz. Przedszkola specjalne  § Dotacje podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
   
Zwiększa się plan wydatków na dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty dla 
Przedszkola Specjalnego „ Caritas”. 
 


